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Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 96 99 94 93 94 97 573
ZČU 0012 - SSK Olymp Plzeň 10xCT

2 14 KRSEK Kryštof 1999 39265 96 97 94 98 91 95 571
UK MFF 0398 - SSK Horní Benešov 15xCT

3 8 CHMEL Petr 1998 37773 93 95 94 94 94 89 559
UK MFF 0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

4 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 94 92 91 90 86 93 546
ČVUT FJFI 0012 - SSK Olymp Plzeň 8xCT

5 22 PROKEŠ David 1997 38152 91 92 92 92 87 90 544
MENDELU 0101 - SSK Kuřim 6xCT

6 19 NĚMEC Robert 2000 40667 93 87 92 87 90 94 543
ČVUT SF 0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

7 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 92 91 88 90 92 90 543
ZČU FF 0015 - SSK Plzen-Slovany 8xCT

8 36 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 87 89 89 89 84 88 526
UHK 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

9 9 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 81 90 86 90 83 82 512
OSU - FF 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 92 95 91 94 92 96 560
ZČU FAV 0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

2 48 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 92 94 93 96 92 92 559
KCVJŠ Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 12xCT

3 13 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 92 91 90 93 95 92 553
ZČU SF 0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

4 32 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 90 91 93 93 93 92 552
UK PřF 0587 - SKP UNITOP Louny 15xCT

5 35 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 91 86 93 88 92 90 540
UK FSV 0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

6 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 93 88 85 92 88 89 535
MU PrF 0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

7 44 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 84 87 89 83 88 84 515
UJEP FSE 0405 - SSK Chomutov 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Zpět

Zpět



Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,1 103,9 105,2 105,0 103,4 104,6 626,2
ZČU - FAV 0012 - SSK Olymp Plzeň 52xCT

2 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 102,4 102,9 103,3 103,5 102,3 101,3 615,7
TUL FP 0905 - SSK Liberec 37xCT

3 18 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 102,5 102,2 102,2 103,2 101,4 99,5 611,0
UK FF 0013 - SSK DDM Praha 5 35xCT

4 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 101,4 102,4 103,9 103,1 98,1 100,3 609,2
VUT FSI 0123 - SSK Patriot Brno 33xCT

5 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 100,7 102,5 101,2 100,4 101,5 99,6 605,9
ČVUT FS 0190 - SSK Přezletice 31xCT

6 30 ŠÍR Martin 1997 39367 102,4 102,4 99,3 98,1 102,3 96,9 601,4
VŠE - FIS 0190 - SSK Přezletice 26xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 104,0 103,8 104,4 104,1 102,9 105,2 624,4
VOŠ ZMVS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 48xCT

2 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,5 101,3 104,8 102,4 104,1 104,2 621,3
ZČU FF 0370 - SSK Dukla Plzeň 47xCT

3 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 102,8 103,6 102,1 102,3 103,4 104,2 618,4
VUT  FAST 0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

4 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,4 103,6 103,4 104,0 103,9 100,1 617,4
ZČU 0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

5 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 99,6 99,4 103,9 103,0 102,8 103,3 612,0
ZČU, FPE 0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

6 39 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 101,8 101,3 99,8 101,8 101,9 104,1 610,7
ZČU 0012 - SSK Olymp Plzeň 34xCT

7 37 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 102,9 102,4 100,2 100,2 102,3 101,7 609,7
UP, PřF 0386 - SSK Březolupy 33xCT

8 6 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 99,3 102,1 103,7 102,9 99,4 101,8 609,2
VŠE FMV 0013 - SSK DDM Praha 5 38xCT

9 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 100,3 101,5 105,6 101,2 99,8 99,0 607,4
UK FF 0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 31xCT

10 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 99,1 102,8 99,4 99,9 100,0 102,4 603,6
VUT  FEKT 0162 - SSK Slatina Brno 30xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Zpět

Zpět



Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 12
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2020

Pořadí Start.č.Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 97 196 99 100 199 98 96 194 589
ZČU - FAV 0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

2 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 93 97 190 97 98 195 96 95 191 576
VUT FSI 0123 - SSK Patriot Brno 25xCT

3 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 98 96 194 96 95 191 92 93 185 570
TUL FP 0905 - SSK Liberec 18xCT

4 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 92 92 184 98 98 196 91 90 181 561
ČVUT FS 0190 - SSK Přezletice 14xCT

5 30 ŠÍR Martin 1997 39367 92 95 187 97 98 195 89 89 178 560
VŠE - FIS 0190 - SSK Přezletice 12xCT

6 29 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 91 180 99 99 198 86 89 175 553
ZČU EF 0015 - SSK Plzen-Slovany 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 13
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2020

Pořadí Start.č.Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 98 99 197 99 100 199 93 96 189 585
VOŠ ZMVS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 30xCT

2 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 98 197 100 96 196 95 97 192 585
ZČU FF 0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

3 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 93 97 190 97 99 196 96 98 194 580
ZČU 0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

4 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 92 93 185 99 99 198 94 97 191 574
ZČU, FPE 0012 - SSK Olymp Plzeň 19xCT

5 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 95 92 187 98 98 196 95 91 186 569
VUT  FAST 0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 39 2001 41128 96 94 190 95 97 192 90 91 181 563
ZČU 0012 - SSK Olymp Plzeň 14xCT

7 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 89 95 184 96 97 193 94 89 183 560
UK FF 0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 14xCT

8 37 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 94 94 188 91 93 184 86 90 176 548
UP, PřF 0386 - SSK Březolupy 11xCT

9 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 89 88 177 95 92 187 90 86 176 540
VUT  FEKT 0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Zpět

KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria



Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 24 RAMPULA Matěj 2000 39402 96 97 97 290 98 98 100 296 586
ZČU FAV 0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

2 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 96 94 95 285 98 91 97 286 571
ZČU FF 0015 - SSK Plzen-Slovany 12xCT

3 19 NĚMEC Robert 2000 40667 95 92 95 282 94 96 93 283 565
ČVUT SF 0069 - SSK DUEL Praha 14xCT

4 25 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 95 94 93 282 96 95 92 283 565
ZČU EF 0405 - SSK Chomutov 12xCT

5 8 CHMEL Petr 1998 37773 95 93 94 282 95 93 92 280 562
UK MFF 0069 - SSK DUEL Praha 15xCT

6 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 96 92 95 283 90 91 82 263 546
ČVUT FJFI 0012 - SSK Olymp Plzeň 11xCT

7 36 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 91 94 88 273 89 89 90 268 541
UHK 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

8 9 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 68 85 70 223 75 89 90 254 477
OSU - FF 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 98 95 97 290 97 95 98 290 580
ZČU FAV 0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

2 48 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 95 95 95 285 91 95 95 281 566
KCVJŠ Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 13xCT

3 13 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 93 96 92 281 94 93 90 277 558
ZČU SF 0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

4 32 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 96 97 94 287 90 88 92 270 557
UK PřF 0587 - SKP UNITOP Louny 12xCT

5 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 95 86 93 274 90 90 87 267 541
MU PrF 0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

6 44 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 92 83 85 260 88 84 78 250 510
UJEP FSE 0405 - SSK Chomutov 6xCT

7 35 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 86 92 89 267 77 81 78 236 503
UK FSV 0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

8 11 JINDROVÁ Hana 1994 37482 82 81 82 245 77 80 80 237 482
0587 - SKP UNITOP Louny 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Zpět

Zpět



Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 7
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,1 104,1 103,5 105,4 103,6 103,9 624,6
ZČU - FAV 0012 - SSK Olymp Plzeň 42xCT

2 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 102,1 103,0 102,9 103,6 103,5 102,5 617,6
ČVUT FS 0190 - SSK Přezletice 34xCT

3 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 101,9 103,9 101,4 102,1 102,2 99,3 610,8
VUT FSI 0123 - SSK Patriot Brno 22xCT

4 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 100,1 100,9 101,5 100,0 102,5 102,3 607,3
TUL FP 0905 - SSK Liberec 25xCT

5 29 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 100,0 102,7 100,6 101,3 96,0 103,5 604,1
ZČU EF 0015 - SSK Plzen-Slovany 22xCT

6 30 ŠÍR Martin 1997 39367 94,1 103,9 101,8 102,3 100,5 100,1 602,7
VŠE - FIS 0190 - SSK Přezletice 23xCT

7 20 NOVÁK Ondřej 2000 39887 99,9 97,8 98,8 99,7 101,3 101,4 598,9
VUT FSI 0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

8 34 VOLDÁN Petr 1997 37367 97,5 99,8 94,9 100,8 100,6 102,7 596,3
JČU PřF 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 22xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,0 102,7 102,8 105,4 101,5 104,9 620,3
ZČU, FPE 0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

2 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 102,7 103,3 103,9 103,1 102,7 102,2 617,9
VOŠ ZMVS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

3 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 103,3 103,2 102,9 102,2 103,5 102,3 617,4
ZČU FF 0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

4 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,1 103,9 102,9 101,9 104,5 100,7 616,0
ZČU 0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

5 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 101,5 100,8 102,5 103,8 103,6 103,4 615,6
VUT  FAST 0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

6 39 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 100,8 100,8 101,8 102,4 102,9 103,8 612,5
ZČU 0012 - SSK Olymp Plzeň 28xCT

7 38 STUDENÁ Adéla 1998 39245 99,1 102,2 102,6 99,4 101,9 102,1 607,3
UK Praha, FSV 0013 - SSK DDM Praha 5 26xCT

8 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 99,3 100,8 101,5 104,3 100,4 100,7 607,0
UK Praha, FSV 0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 23xCT

9 27 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 100,2 101,9 102,1 102,6 99,7 96,7 603,2
UTB - FT 0551 - SSK Nivnice 24xCT

10 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 99,7 99,1 101,2 101,5 96,8 100,9 599,2
VUT  FEKT 0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

Zpět

Zpět



Akademické mistrovství 2020
Disciplína č. 11
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 24 RAMPULA Matěj 2000 39402 97 96 95 288 98 95 90 283 571
ZČU FAV 0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

2 19 NĚMEC Robert 2000 40667 94 88 94 276 97 96 91 284 560
ČVUT SF 0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

3 26 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 95 91 91 277 97 94 92 283 560
VŠB - TUO 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

4 25 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 91 86 82 259 85 90 69 244 503
ZČU EF 0405 - SSK Chomutov 6xCT

5 8 CHMEL Petr 1998 37773 88 77 76 241 90 75 50 215 456
UK MFF 0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Disciplína č. 14
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 91 92 92 94 86 91 546
ZČU 0012 - SSK Olymp Plzeň 8xCT

2 14 KRSEK Kryštof 1999 39265 92 93 90 90 88 89 542
UK MFF 0398 - SSK Horní Benešov 5xCT

3 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 83 88 84 88 89 85 517
ČVUT FJFI 0012 - SSK Olymp Plzeň 3xCT

4 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 80 85 76 83 75 79 478
ZČU FF 0015 - SSK Plzen-Slovany 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Zpět

Zpět
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